
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw edukacji innowacyjnej 
 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 2094, z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz § 14 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (zmienionego 

uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 

r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r., Nr 3/81/20 

z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 

sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia 22 grudnia 

2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r., Nr 

24/948/22 z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr 8/262/23 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr 16/678/23 z dnia 

19 kwietnia 2023 r., Nr 21/1022/23 z dnia 24 maja 2023 r., Nr 23/1145/23 z dnia 7 czerwca 

2023 r., Nr 27/1526/23 z dnia 12 lipca 2023 r., Nr 45/2422/23 z dnia 8 listopada 2023 r. oraz 

47/2479/23 z dnia 22 listopada 2023 r., zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Powołuje się Pana Czesława Ficnera na Pełnomocnika do spraw edukacji 

innowacyjnej. 

2. Pełnomocnik w zakresie ustalonym niniejszym zarządzeniem podlega bezpośrednio 

Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

3. Pełnomocnik pełni w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

funkcję koordynatora wszystkich działań związanych z podejmowaniem inicjatyw dotyczących 

edukacji innowacyjnej i wdrażaniem nowych metod i technologii w obszarze nauczania. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) wspieranie stosowania nowych technologii, innowacji i narzędzi cyfrowych w oświatowych 

jednostkach organizacyjnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego poprzez inicjowanie, 

koordynowanie oraz monitorowanie tworzenia, utrzymywania i rozwijania usług 

elektronicznych, systemów, baz danych i innych narzędzi cyfrowych;  

2) przygotowywanie opinii oraz przedstawianie Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego rekomendacji w zakresie podejmowanych inicjatyw dotyczących edukacji, 

innowacji i nowych technologii w tym obszarze; 

3) udział w opracowywaniu i opiniowaniu założeń programowych, dokumentów 

strategicznych, w tym dotyczących programów operacyjnych i innych instrumentów 

finansowanych z budżetu Województwa i środków europejskich; 

4) udział w projektowaniu i realizowaniu działań mających na celu wdrożenie nowych 

narzędzi dydaktycznych oraz programów wspierających kształcenie w obszarze 

kompetencji przyszłości i rozwój kreatywności w Samorządzie Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 



5) zapewnianie Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego wsparcia eksperckiego 

w obszarze objętym zakresem działania Pełnomocnika; 

6) współpraca z podmiotami działającymi w obszarze objętym zakresem działania 

Pełnomocnika i reprezentowanie Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

podczas wydarzeń poświęconych tematyce z tego obszaru; 

7) koordynacja spraw, w zakresie należącym do właściwości Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, związanych z edukacją innowacyjną; 

8) opiniowanie na kartach uzgodnień projektów uchwał Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w sprawie przyjmowania założeń kluczowych projektów edukacyjnych  

o charakterze innowacyjnym; 

9) udział w posiedzeniach Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji jako stały członek  

- przedstawiciel Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego (projekt wdrażania 

Strategii Umiejętności finansowany z KPO); 

10) opiniowanie informacji przygotowywanych dla Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w zakresie działalności Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji i Innowacji  

w Toruniu. 

§ 3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik współdziała z dyrektorami 

departamentów Urzędu oraz kierownikami jednostek organizacyjnych Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, którzy w ramach powierzonych im zakresów czynności uczestniczą 

w tworzeniu polityki edukacji innowacyjnej. 

§ 4. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Edukacji w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 Marszałek Województwa 

 

 Piotr Całbecki 
 


